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JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK ELEKTRO 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Elektronika Industri
NAMA DOSEN : Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : C1 T4

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 23 September
2023

312 Selesai pengantar sensor dan
tranduser

pengantar sensor dan
tranduser

(23 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

2 Sabtu, 30 September
2023

312 Selesai Pendahuluan dan Lingkup
Materi

Pendahuluan dan Lingkup
Materi

(22 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

3 Sabtu, 7 Oktober 2023 312 Selesai Pendahuluan dan Lingkup
Materi

Pendahuluan dan Lingkup
Materi

(24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

4 Sabtu, 14 Oktober
2023

312 Selesai Sensor dan Tranduser Sensor dan Tranduser (18 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

5 Sabtu, 21 Oktober
2023

312 Selesai Macam-macam Sensor Macam-macam Sensor (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

6 Sabtu, 28 Oktober
2023

312 Selesai Sensor-sensor Jarak Sensor-sensor Jarak (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

7 Sabtu, 4 November
2023

312 Selesai Sensor Getaran Sensor Getaran (13 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

8 Sabtu, 11 November
2023

312 Selesai Sensor Posisi Sensor Posisi (18 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

9 Sabtu, 18 November
2023

312 Dimulai (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

10 Sabtu, 25 November
2023

312 Selesai Sensor Tekanan Sensor Tekanan (23 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

11 Sabtu, 2 Desember
2023

312 Selesai Flow meter Flow meter (20 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

12 Sabtu, 9 Desember
2023

312 Selesai Aplikasi Sensor Aplikasi Sensor (17 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

13 Sabtu, 16 Desember
2023

312 Selesai . . (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

14 Sabtu, 23 Desember
2023

312 Selesai . . (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

15 Sabtu, 6 Januari 2024 312 Selesai Aplikasi Sensor Aplikasi Sensor (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

16 Sabtu, 27 Januari
2024

312 Selesai UAS UAS (24 / 24) Ir. ABDUL KODIR AL
BAHAR, M.T

 

Bekasi, 13 Februari 2024
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

ISI PRESENSI DOSEN
TEKNIK ELEKTRO

2023 GANJIL

Mata kuliah : TKK202173 - Elektronika Industri Nama Kelas : C1 T4

No NIP NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2023

30
Sep
2023

7
Okt
2023

14
Okt
2023

21
Okt
2023

28
Okt
2023

4
Nov
2023

11
Nov
2023

25
Nov
2023

2
Des

2023

9
Des

2023

16
Des

2023

23
Des

2023

6
Jan

2024

27
Jan

2024

1 0310057001 Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T H   H H H H H H H H H H H H  
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Bekasi, 13 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Elektro

SLAMET PURWO SANTOSA
NIP. 0303047904

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK ELEKTRO

2023 GANJIL
Mata kuliah : Elektronika Industri Nama Kelas : C1 T4
Dosen Pengajar : Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070021001 BAYU SUDRAJAT 14 16 100

2 2070021003 ABDUL BARI MA'SUM 14 15 1 92.86

3 2070021005 PEBRIANTO SILITONGA 14 16 100

4 2070021006 MUHAMMAD HUSEIN 14 16 100

5 2070021009 LEPORIS ALBIREO TEMARWUTH 14 3 13 78.57

6 2070021011 IBNU DAUD 14 16 100

7 2070021013 DIMAS IHSAN NUR WAHID 14 16 100

8 2070021015 DHYMAS FAHRY HARTADI 14 3 12 1 71.43

9 2070021017 ARYANDA SAYYID FADHILAH 14 4 12 71.43

10 2070021018 RYAN JEFRICO FUAHDI PANGESTU 14 2 14 85.71

11 2070021023 ALEX ANGGARA 14 2 14 85.71

12 2070021024 JEFFRI 14 1 15 92.86

13 2070021025 MUHAMMAD SYAHRIAL 14 2 14 85.71

14 2070021027 RIDWAN AJI PRATAMA 14 3 13 78.57

15 2070021032 BUSTOMI SURYO PRAYOGO 14 1 15 92.86

16 2070021039 ADITYA FARHANUDDIN 14 2 14 85.71

17 2070021040 ALDY HIDAYAT TAOFIK 14 1 14 1 85.71

18 2070021042 DEDY OKTA ARZA 14 16 100

19 2070021049 JUANG ZIDQI ADHI PRATAMA 14 16 100

20 2070021050 WAHYU TEGUH SETIYAWAN 14 1 14 1 85.71

21 2070021052 DZIVA SALSABIILA 14 2 14 85.71

22 2270023014 MASS`UD SYAIFULLOH 14 16 100

23 2270024002 HANS FERDINAND 14 13 3 78.57

24 2270027012 ROBERT RULLY PERNANDO 14 3 12 1 71.43
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Elektronika Industri Nama Kelas : C1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK202173 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 2070021001 BAYU SUDRAJAT 70.00 95.00 79.00 100 84.10 A ✔  

2 2070021003 ABDUL BARI MA'SUM 70.00 93.00 79.00 92.86 82.79 A ✔  

3 2070021005 PEBRIANTO SILITONGA 70.00 90.00 79.00 100 82.60 A ✔  

4 2070021006 MUHAMMAD HUSEIN 70.00 95.00 79.00 100 84.10 A ✔  

5 2070021009
LEPORIS ALBIREO
TEMARWUTH

70.00 89.00 79.00 78.57 80.16 A ✔
 

6 2070021011 IBNU DAUD 70.00 79.00 100 47.70 D  

7 2070021013 DIMAS IHSAN NUR WAHID 70.00 93.00 79.00 100 83.50 A ✔  

8 2070021015 DHYMAS FAHRY HARTADI 70.00 84.00 79.00 71.43 77.94 A- ✔  

9 2070021017 ARYANDA SAYYID FADHILAH 70.00 96.00 79.00 71.43 81.54 A ✔  

10 2070021018
RYAN JEFRICO FUAHDI
PANGESTU

70.00 41.00 79.00 85.71 66.47 B- ✔
 

11 2070021023 ALEX ANGGARA 70.00 67.00 79.00 85.71 74.27 B+ ✔  

12 2070021024 JEFFRI 70.00 89.00 79.00 92.86 81.59 A ✔  

13 2070021025 MUHAMMAD SYAHRIAL 70.00 65.00 79.00 85.71 73.67 B+ ✔  

14 2070021027 RIDWAN AJI PRATAMA 70.00 87.00 79.00 78.57 79.56 A- ✔  

15 2070021032 BUSTOMI SURYO PRAYOGO 70.00 93.00 79.00 92.86 82.79 A ✔  

16 2070021039 ADITYA FARHANUDDIN 70.00 91.00 79.00 85.71 81.47 A ✔  

17 2070021040 ALDY HIDAYAT TAOFIK 70.00 90.00 79.00 85.71 81.17 A ✔  

18 2070021042 DEDY OKTA ARZA 70.00 65.00 79.00 100 75.10 B+ ✔  

19 2070021049
JUANG ZIDQI ADHI
PRATAMA

70.00 95.00 79.00 100 84.10 A ✔  

20 2070021050 WAHYU TEGUH SETIYAWAN 70.00 64.00 79.00 85.71 73.37 B+ ✔  

21 2070021052 DZIVA SALSABIILA 70.00 91.00 79.00 85.71 81.47 A ✔  

22 2270023014 MASS`UD SYAIFULLOH 70.00 55.00 79.00 100 72.10 B+ ✔  

23 2270024002 HANS FERDINAND 78.57  

24 2270027012 ROBERT RULLY PERNANDO 70.00 90.00 79.00 71.43 79.74 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 67.08 79.04 72.42 88.69 74.64 3.47

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Februari 2024 oleh 0310057001

Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 15:05:50

Paraf Dosen :

Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T


